Vlastnícky 

podiel 

Výmera dielu 

pripadajúca 

na vl. podiel 

v m2 

Výška jednorazovej 

náhrady v EUR  

531/12 C 17 90 1/1 90 1452,60 

531/4 C 11 25 1/19 1,3158 21,24 

Jednorazová náhrada za zriadenie vecného bremena predstavuje sumu celkom: 1 473,84 €, slovom:  

Jedentisícštyristosedemdesiattri eur a 84 centov. 

(ďalej len „jednorazová náhrada“).  

2. Jednorazovú náhradu za zriadenie vecného bremena podľa bodu 1. tohto článku Zmluvy je povinná 

poskytnúť Povinnému z vecného bremena SSC, a to v lehote do 30 dní odo dňa, kedy bude SSC